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88209

5942320
5942321

627312
627313

100
100

A3
A3

200 mic (2 x 100 mic)
250 mic (2 x 125 mic)

310 x 430 mm
310 x 430 mm

glänzend
  

 

5942318
5942319

627310
627311

100
100

A4
A3

250 mic (2 x 125 mic)
150 mic (2 x 75 mic)

216 x 306 mm
310 x 430 mm

glänzend
  

5942316
5942317

627308
627309

100
100

A4
A4

150 mic (2 x 75 mic)
200 mic (2 x 100 mic)

216 x 306 mm
216 x 306 mm

glänzend
  

Laminierfolientaschen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatFolienstärkeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Laminierfolientsche, glänzend

Laminierfolientaschen,  glänzend
• mit abgerundeten Ecken
• für Heißlaminierung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für alle handelsüblichen Laminiergeräte
- zur Versiegelung von Dokumenten wie z.B. Speisekarten, Visitenkarten, Fotos etc.


