

Laminierfolientaschen, glänzend • mit abgerundeten Ecken

- für Heißlaminierung
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für alle handelsüblichen Laminiergeräte
- zur Versiegelung von Dokumenten wie z.B. Speisekarten, Visitenkarten, Fotos etc.





Symbolbild: Laminierfolientsche, DIN A3

Symbolbild: Laminierfolientsche, DIN A4

ojmodona zamnomono, zmrno				ojinoolona zariinorononoono, ziivivi			
Produkt	Ausführung	Maße	Folienstärke	Format	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Laminierfolientaschen	glänzend	216 x 306 mm 216 x 306 mm	150 mic (2 x 75 mic) 200 mic (2 x 100 mic)	A4	100 100	627308 627309	5942316 5942317
	glänzend	216 x 306 mm	250 mic (2 x 125 mic)	A4 A4	100	627310	5942318
		310 x 430 mm	150 mic (2 x 75 mic)	A3	100	627311	5942319
	glänzend	310 x 430 mm 310 x 430 mm	200 mic (2 x 100 mic) 250 mic (2 x 125 mic)	A3 A3	100 100	627312 627313	5942320 5942321